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,— QUVERTURE NOBILI RUBINETTERIZ

.t 13 GREN PREMIO COSTR DEGLI ETRUSCHI
8-9 FEBBRAIO 2008

=l
j @ Abitudine : Distanza in Km Orario di passaggio
34 ‘..3 m.sim LOCALITA Parziali Progr. Da perc. 38h 40h 42h  44h
SAN VINCENZO RIVA DEGLI ETRUSCHI (inizio trasierimento) 0,000 0,000 197,400 10,30 10,30 10,30 | 10,30
8 SANVINCENZO - partenza - 0,000 0000| 193000 | 1045| 1045| 1045| 10.45
20 DONORATICO ﬁ 9,800 9,800 | 183,200 11,00 1059 | 10,58 | 1058
10 SAN GUIDO 6200 | 16000 177.000 1110 | 1109 | 11.07| 11,06
21 LA CALIFORNIA 5000 | 21000 172000 | 11.18| 11.18| 1115 1113
25 CECINA 5200 | 26200| 166800 | 11.25| 1124 | 11.22| 1120
15 Loc. CASAGIUSTI 5,300 31,500 161,500 1134 | 11.3 11,30 | 11,27
242 MONTESCUDAIO 5500 | 37.000| 156000 | 11.43| 1140 1137 11.35
275 GUARDISTALLO 2600 | 39600 | 153400 | 1147 | 1144 | 11.41| 1139
214 CASALE MARITTIMO 2500 | 42100 150900 | 1151 | 1148 | 11.45| 1142
52 BIBBONA 4800 | 46900 | 146100 1158 | 1155 11.51| 11.48
21 LA CALIFORNIA 4300 | 51200 141,800 1205 | 1201 | 11.57| 1154
25 CECINA 5200 | 56400 | 135500 1213 | 1209 | 1205| 1201
15 Loc. CASAGIUSTI 5300 | 61,700 131300 | 1222| 1217 | 1212 1209
242 MONTESCUDAID 5500 | 67,200 125800 1230 | 1225 | 1220 1216
275 GUARDISTALLO 2600 | 69800 123200 | 1234| 1229| 1224 1219
214 CASALE MARITTIMO 2500 | 72300| 120700 | 1239 1233 | 1228| 1223
52 BIBBONA 4800 | 77100 115900 | 1246 | 1240 | 1234 1230
56 Loc. CAPANNE 6450 | 83550 | 109,450 | 1256 | 1249 | 1243| 1238
10 Loc. SAN GUIDO 3400 | 86950 | 106.050 1301 | 1255 | 1249| 1243
20 DONORATICO - fine tratto in linea - [+ 6700 | 93850| 99350 | 1312| 1305| 1258 1252
18 Bivio ACCATTAPANE 1,300 | 94950| 98050 | 1314 1307 1300| 1254
69 Loc. SAN GIUSTO 3850 | o98800| 94200 1320| 1312| 1306 1259
53 Loc. ZI MARTINO 0300 | 99100| 93900 | 1321| 1313| 1306 13.00
32 PONTE FOSSA DI BOLGHER! 3550 | 102650 | 90350 | 1327| 1318| 1311 1304
48 PONTE LOC.FRANTOIO 3600 | 106250 | 86750 | 1332 1324 | 1316 1309
56 Loc. CAPANNE 1600 | 107850 | 85150 | 1334 1326 1318 1312
m 10 Loc. SAN GUIDO 3400 | 111250 e1750 | 1340 1331 | 1323| 1318
m 12 Loc. IL BAMBOLO 5200 | 116450 | 76550 | 1348| 1339| 1331| 1323
U 20 DONORATICO & 1,500 | 117950 | 75,050 1351 | 1341 | 1333| 1325
18 Bivio ACCATTAPANE 1,300 | 119250 | 73750 | 1352| 1343 | 1334 | 1327
m 69 Loc. SAN GIUSTO 3850 | 123100 | 69900 1358 | 1340 | 1340/ 1332
Q 53 Loc. ZI MARTINO 0300 | 123400 | 69600 1359 | 1349 | 1340| 1333
g 32 PONTE FOSSA DI BOLGHERI 3550 | 126950 | 66050 | 1405| 1355| 1346 1337
48 PONTE LOC.FRANTOIO 3600 | 130550 | 62450 | 1410 1400| 1351 1342
m 56 Loc. CAPANNE 1,600 | 132150 | 60850 | 1413 | 1403 | 1353| 1345
Q 10 SANGUIDO 3400 | 135550 | 57450 | 1418 1407 | 1358| 13.49
12 Loc. IL BAMBOLO 5200 | 140750 | 52250 | 1427 | 1415| 1406| 1356
20 DONORATICO E 1,500 | 142250 | 50,750 14,29 | 14,18 | 14,07 | 1358
S * Giro . 1
,q 18 Bivio ACCATTAPANE 1300 | 143550 | 49450 | 1431 | 1419 1409 1400
m 69 Loc. SAN GIUSTO 3850 | 147400 | 45600 | 1437 | 1425| 1415| 1405
12 Loc. IL BAMBOLO 3500 | 150900 | 42100 | 1443| 1431 | 1420| 1410
m 20 DONORATICO n 1,500 | 152400 | 40,600 1445 | 1433 | 1422| 1412
?ﬂ * Giro Nr, 2
&l 18 Bivio ACCATTAPANE 1300 | 153700 | 39300 | 1447| 1435| 1424 1414
1 69 Loc. SAN GIUSTO 3850 | 157.550 | 35450 1453 | 1440 | 1430 1419
12 Loc. IL BAMBOLO 3500 | 161050 | 31950 | 1458 | 1445 | 1434 1424
< 20 DONORATICO 2 1,500 | 162550 | 30450 | 1501 | 1448| 1437| 1426
ol * Giro Nr_ 3
U 18 Bivio ACCATTAPANE 1,300 | 163850 | 29150 | 1503 | 1450 1439| 1428
M Loc. SAN GIUSTO 3850 | 167,700 | 25300 | 1509 | 1456 | 14.44| 1433
< 12 | Loc. IL BAMBOLO 3500 | 171200 21800 | 1515| 1501 | 14.49| 1438
E DONORATICO 2 1,500 | 172700 | 20300 1517 | 1503 | 1451 | 14.40
* Giro MNr. 4
r— 18 Bivio ACCATTAPANE 1,300 | 174000 19000 | 1519| 1505| 1453 1442
Q Loc. SAN GIUSTO 3850 | 177850 15150 | 1525| 1511 | 1458 1447
12 Loc. IL BAMBOLO 3500 | 181,350 | 11650 | 1531| 1516 | 1503 | 1452
< DONORATICO 1500 | 182850 | 10150 | 1533 | 1519 | 1508| 1454
- Gro 5
;J 18 Bivio ACCATTAPANE 1,300 | 184,150 8,850 1535 | 1521 | 1507 | 1455
m 69 Loc. SAN GIUSTO 3850 | 188.000 5000 | 1541 1526 1513| 1501
40 ultimi 3 chilometri 2000 | 190,000 3000 | 1544 | 1529 | 1516| 1503
m 12 Loc. IL BOMBOLO 1,500 | 191500 1500 | 1546 1531 | 1518 1506
< 12 ultimo chilometro 0500 | 192000 1,000 1548 | 1532 | 1519 1506
E 20 DONORATICO - arrivo - 1,000 | 193,000 0,000 1549 | 1534 | 1520 1507




